conforme entrega dos produtos adquiridos, de acordo com as quantidades e etapas, conforme tabela 
acima, e valores totais estimados, apresentados a seguir: 

MÊS/ANO VALOR TOTAL 

JUL/2025 R$ 356.991,98 

AGO/2025 R$ 671.668,77 

SET/2025 R$ 994.923,88 

OUT/2025 R$ 0,00 

NOV/2025 R$ 0,00 

Valor Total = R$ 2.023.584,63 (Dois milhões e vinte três mil, quinhentos e oitenta e quatro e sessenta e três 
centavos). 

FORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 

Unidade Gestora do Fundo do Trabalho Penitenciário: 970102 

69101.23.695.1528.2351 – Gestão de Equipamentos Turísticos 

Elemento de despesa: 449052 (Equipamentos e Material Permanente) 

Fonte: